
Bahar mevsimi, özellikle Mart ayından Temmuz ortasına ka-
dar, çoğu yavrularını büyüttüğü için vahşi hayvanlar için yoğun 
bir dönemdir. Bu dönem üreme, doğum ve yetiştirme mevsimi 
olarak bilinir. İnsanlar yaban hayatının doğal yaşam alanlarına 
giderek daha fazla tecavüz ettiğinden, bu dönemde dikkatli 
olmak özellikle önemlidir.

1 Nisan’dan 15 Temmuz’a kadar tüm köpeklerin yasal olarak 
tasmalı tutulması gerekmektedir. Köpekler ormanlarda ve 
çayırlarda serbestçe dolaştıklarında, genç hayvanların üreme, 
doğum ve yetişme süreçlerini ciddi şekilde sekteye uğratabilir-
ler. Bu durum, oyun oynama, yalama veya koklama gibi zarar-
sız görünen faaliyetlerle bile gerçekleşebilir. Bu nedenle, “zarar 
vermeseler bile” lütfen bu süre zarfında tüm köpekleri tasmalı 
tutun. Dışarıda dolaşan kediler de bu dönemde zil takmalı ya 
da daha iyisi içeride tutulmalıdır.

Bazı yaban hayatı türleri, ne yazık ki yoğun nüfuslu ve ekili 
arazilerimizde artık iyi işlemeyen özel üreme ve doğum davra-
nışları geliştirmiştir.

Yerli vahşi yaşamımızın 
yardıma ihtiyacı var!
NORDHEIDE’DA ÇOK ÇEŞİTLİ BİR YABAN HAYATI YELPAZESİNE SAHİP 
OLDUĞUMUZ İÇİN ŞANSLIYIZ. BUNU KORUMAYA YARDIMCI OLMAK IÇIN, BU 
VAHŞI VE HARIKA DOĞAYI ANLAMANIZI DERINLEŞTIRECEK BILGILERI 
PAYLAŞMAK ISTIYORUZ.



Örneğin, lapwing (2024 Yılının Kuşu) gibi yuvalarını yere yapan 
ve yumurtalarını orada kuluçkaya yatıran kuş türleri vardır. Bu da 
onları tilki ya da şahin gibi birçok doğal yırtıcı için kolay bir hedef 
haline getiriyor. Ancak tarlaları işleyen ve yeni ürünler eken tarım 
makineleri gibi doğal olmayan tehditler de vardır.

“Karacalar da bölgemize özgüdür ve genellikle çayırlarımızda 
vakit geçirerek otlar ve diğer lezzetli bitkilerle beslenirler. Ayrıca 
yavrularını da burada doğururlar.

Yavrular yaşamlarının ilk bir ila iki haftasında iyi koşamazlar 
ve doğal yırtıcılardan kaçamazlar. Ancak doğa özel bir stra-
teji geliştirmiştir: Anne dişi geyik yavrusunu çayırlarda ya da 
bazen ormanlarda saklar. Yavru tamamen hareketsiz yatar ve 
dişinin birkaç saatte bir onu emzirmek için dönmesini bekler. 
İlk haftalarında yavrunun neredeyse hiç kokusu yoktur ve vücut 
ısısı düşüktür. Bir ses duyduğunda hareketsiz kalır ve küçük bir 
top şeklinde kıvrılır. ‘Çömelme’ adı verilen bu içgüdüsel davranış, 
doğal avcılara karşı işe yarar.

Ancak yavrular doğal olmayan tehditlerle de karşı karşıyadır. 
Sığırlar için yem ya da biyogaz tesisleri için hammadde sağlayan 
yıllık ot hasadı başladığında, ot biçme makineli traktörler otlakları 
biçmek için harekete geçer. Eğer bir geyik yavrusu bu alanlardan 
birinde saklanıyorsa, kıvrılmış ve hareketsiz bir şekilde duracak 
ve traktör sürücüsünün onu uzun otların arasında görmesini 
imkansız hale getirecektir. Bu da trajik kazalara yol açabilir.”

“Biçme makineli traktörler ile yavru yaban tavşanları, yavru 
yabani tavşanlar ya da yerde yuva yapan kuşlar arasındaki 
kazaları büyük ölçüde önlemek için son yıllarda yavru ve yaban 
hayatı kurtarma girişimleri kurulmuştur. Bu girişimler avcılar 
ve kendilerini bu işe adamış birçok gönüllü tarafından organize 
edilmektedir.

Kurtarma operasyonlarında termal görüntüleme kameralarıyla 
donatılmış dronlar kullanılıyor. Çiftçilerle yakın işbirliği içinde ça-
lışan ekipler, ot biçme işlemi başlamadan önce drone’larla otlak 
alanlarını tarıyor. Tespit edilen yavrular ya da diğer savunmasız 
hayvanlar dikkatlice ve geçici olarak emniyete alınıyor. Otlar 
biçildikten sonra hayvanlar doğaya geri bırakılıyor ve içgüdüsel 
olarak anneleriyle yeniden bir araya geliyorlar.”

“Yaban hayatımızın doğada güvenli bir yaşam için mümkün olan 
en iyi koşullara sahip olması için herkes üzerine düşeni yapabi-
lir. Lütfen yaban hayvanlarına dokunmayın!

Bir çayırın kenarında yüksek sesle ağlayan bir geyik yavrusu gör-
seniz bile, lütfen uzaklaşın ve onu tamamen rahatsız etmeden 
bırakın. Bir hayvan hasta veya yaralı görünüyorsa, bizimle - die 
Rehkitz- und Wildtiersuche Hegering Tostedt (Hegering Toste-
dt’in Geyik Yavrusu ve Yaban Hayatı Kurtarma Ekibi) - sorumlu 
avcı veya yerel polis karakolu ile iletişime geçin. Yaban hayatı 
konusunda deneyimli kişilerden tavsiye almak önemlidir. Yabani 
hayvan yetiştirmek son derece karmaşıktır ve sadece uzmanlar 
tarafından yapılmalıdır.

Bir çayırın kenarında saklanmış kasalar veya sepetler bulursa-
nız, hiçbir koşulda hayvanları serbest bırakmamalısınız. Çevre 
tekrar güvenli hale gelir gelmez onlarla ilgileneceğiz. Herhangi 
bir müdahale büyük zararlara yol açabilir.

Herhangi bir sorunuz varsa, bize ulaşmaktan çekinmeyin. Ayrıca 
geyik yavrusu kurtarma çalışmalarına yardımcı olacak gönüllüle-
re de her zaman açığız.”

AVRUPA TAVŞANI, YABAN TAVŞANININ AKSINE 
BIR YUVADA DEĞIL, GENELLIKLE ÇAYIRLARDA 
VE TARLALARDA BULUNAN ‘SASSE’ ADI VERILEN 
KÜÇÜK, SIĞ BIR ÇUKURDA DOĞUM YAPAR. BU DA 
ONLARI ÜREME VE EMZIRME DÖNEMLERINDE ÇOK 
SAVUNMASIZ HALE GETIRIR.
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